
,k * *
* Br
* *
* *

* ,k jk

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MiNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Lipová alej 3756/21, Hodonín 695 03
Zastoupený: Mgr. Evou Schmidovou
IČO: 00838225
DIČ: CZ00838225
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: jenečská 1304, 273 51 Unhošť'
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas niže popsanou
věc/dIlo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dilo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle ČI. Ill. smlouvy.

2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu \N\l
,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", ,,výzva č. 02_18 065 pro Šablony pro SŠ a VOŠ ll -
MRR v prioritní ose 3 OP", název projektu ,,Podpora vzdělávání lSŠ Hodonín Il", registrační číslo
projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0015001

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dilo včetně všech souvisejÍcÍch služeb v rozsahu
vyjmenovaném v přIloze č. 1 - Nabídka.

ll.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dilo objednateli dodat v termínu do: 30. 9. 2019

2. Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo kupujÍcÍho: Lipová alej 3756/21, Hodonín 695 03.

1



* 'k *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/dila ve výši 154 372,- KČ bez DPH, 186 790,- Kč vC. DPH.

2. výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plněni (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dňa) a doručena objednateli. Cena bude splatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 20 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodrženi uvedených požadavků opravňuje objednatele k vráceni faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednáni

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/dila.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dilo v terminu sjednaném v článku ll. smlouvy,
a to se splatností do 14 dnů od vystaveni faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí přís|ušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

2



,k * *
* *
* *
* *

:k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Hodoníně dne 11. 9. 2019 V Praze dne

Za objednatele: Za dodavatele:

INTEGROVANÁ S1IŘEDN(
ŠKOLA HODONÍN,
příspěvková <nanizae

'p

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy Ing. Luděk Heinz, jednatel

3



,k * ,k
* lir

* jÁr
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

příloha č. 1 - Nabídka.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Typové označení produktu ks Cena bez DPt-ll Cena vC. DPH/ Cena bez Cena vC.
ks ks DPH DPH

Acer TravelMate 8114-21 20 6 686 KČ 8 090 Kč 133 719 KČ 161 800 Kč

ACER Classroom 20 124 Kč 150 Kč 2 479 Kč 3 000 Kč
Management
iZákladna pro 20 NTB 1 16 521 Kč 19 990 Kč 16 521 Kč 19 990 Kč
Dopravné 1 1 653 Kč 2 000 Kč 1 653 Kč 2 000 Kč

CELKEM bez DPH 154 372 KČ

DPH 21 % 32 418 Kč
CELKEM včetně DPH 186 790 Kč

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Acer TravelMate B114-21
14" full HD displej, možnost otevřeni do úhlu 180°, integrovaná přední kamera, výdrž na baterie až 10
h, malá hmotnost do 1,68 kg, AMD Dual-Core processor A4-9120C, operační paměť 4 GB , úložiště
64 GB eMMC úložiště, Wi-Fi ač 2x2, BT, USB, čtečka karet, Windows®10 Professional EDU, záruka
24 měsíců

Acer Clasroom Management
SW pro řízení výuky v učebně vhodný pro spolupráci a aktivity do výuky - ankety, hlasováni,
testování, křížovky, doplňovačky, zobrazeni na interaktivní tabuli. Sdíleni - pedagog vidí, co právě teď
žáci dělají, možnost sdňení obrazovky pedagoga žákům. Blokováni - hromadné zapnutí x vypnutí,
možnost zhasnout žákovské obrazovky, možnost zapnout x vypnout zvuk, zablokovat touchpad,
klávesnici i USB. BlokovánI nebo omezení přístupu na internet. Řízení - pedagog může převzít řIzení
žákovského počítače, hromadné spouštění aplikací. Synchronizace a kontrola zařIzení - hromadné
aktualizace, hromadné instalace aplikací a nahrávání výukových materiálů. Intranet - funkčnost dána
místní sítí. Funkčnost bez závislosti na kvalitě připojeni k internetu. Trvalá licence.

iZákladna pro 20 NTB
Nabíjecí základna pro 20 NTB - pořadač pro uložená zařízeni, celokovové provedení, uzamykatelná,
hromadné nabIjeni, záruka 36 měsíců.

4


